PROCEDIMIENTO SELECTIVO PARA EL ACCESO A PLAZAS DE PERSONAL ESTATUTARIO
DE LA CATEGORIA DE TECNICO ESPECIALISTA EN RADIODIAGNOSTICO DEL SERVICIO DE
SALUD DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS (Convocatoria de 20 de noviembre de 2018; BOPA de 17 de
diciembre de 2018)

El apartado 8.2.2 de la convocatoria dispone que el Tribunal Calificador, siguiendo el orden de puntuacién

resultante de la suma de la fase de oposiciéon y autobaremo, ird requiriendo a las personas aspirantes la

documentacion que acredite los méritos alegados y autobaremados, en tanto éstas tengan opcidn de superar el

proceso selectivo, en funcién del ndmero de plazas ofertadas.

PUNTUACION RESULTANTE DE LA SUMA DE LA FASE DE OPOSICION Y AUTOBAREMO POR

ORDEN ALFABETICO
TURNO LIBRE GENERAL
AUTOBAREMO PUNTUACION
FASE 5 TOTA | TOTAL
DIN APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE OPOSICION | EXPERIENCIA FORMACION |L
*k%2198%*%  ABAD DELGADO ALICIA 69,000 7,470 6,682 14,152 83,152
##%296]17%%  ABRUNEIRAS RODRIGUEZ MARTA 52,750 35,280 5,305 40,585 93,335
MARIA
*x3489%% AL DESORO JAQUETE JOSE 71,500 61,040 19,284 80,324 151,824
#H7398%%  ALONSO DEL PENO CAROLINA 56,500 0,000 1,790 1,790 58,290
*XG569%*%  ALONSO MARTIN LETICIA 71,500 3,180 7,541 10,721 82,221
##k%5979%% AL ONSO REY VERONICA 59,500 38,830 11,457 50,287 109,787
*ERRO4** ALVAREZ ALONSO SONIA 58,000 0,210 0,726 0,936 58,936
*#%5016%* ALVAREZ ANDRES ROSA 56,250 57,998 8,205 66,203 122,453
JUAN
*#4#%(0826%*  ALVAREZ BRUNA PABLO 71,250 5,040 12,351 17,391 88,641
*x4466%*  ALVAREZ CARRASCO MONICA 56,500 6,580 10,344 16,924 73,424
##k%5241%*%  ALVAREZ FERNANDEZ ADRIAN 51,500 0,545 1,150 1,695 53,195
*k6401*%* ALVAREZ FERNANDEZ ELENA 56,750 29,820 10,825 40,645 97,395
*#k%]1552%*%  ALVAREZ FERNANDEZ MARIA PAZ 53,750 30,240 14,857 45,097 98,847
*x5057*%*  ALVAREZ FERNANDEZ VERONICA 56,250 2,880 11,806 14,686 70,936
*#k%5216%*  ALVAREZ GARCIA ANDREA 57,250 0,000 0,000 0,000 57,250
MARIA
*x5486%*  ALVAREZ GARCIA ISABEL 65,500 0,000 0,000 0,000 65,500
*#k%6483%*%  ALVAREZ GARCIA PAULA 69,500 49,280 20,000 69,280 138,780
*4665*%*  ALVAREZ GONZALEZ INES 65,500 23,520 20,000 43,520 109,020
##%%9117**  ALVAREZ LAGO SARAI 54,750 0,000 1,011 1,011 55,761
*x3160** ALVAREZ MENENDEZ LAURA 64,000 65,240 10,407 75,647 139,647
MARIA
*k()594**  ALVAREZ NUNEZ ISABEL 73,250 22,960 9,815 32,775 106,025
*Hkk4554%%  ALVAREZ RODRIGUEZ JORGE 54,250 3,920 7,247 11,167 65,417
ALVAREZ- JUAN
##k%Q823%*  PRIDA DE PAZ PABLO 74,750 7,280 12,295 19,575 94,325
MARIAN
*#%0183**  AMIGO JUAN GELES 68,500 37,800 9,835 47,635 116,135
##%]1578%*%  ANDRE COTARELO MIKEL 75,000 30,360 6,400 36,760 111,760
*]1169*%* ARAUJO SEOANE RAQUEL 55,500 0,000 0,000 0,000 55,500
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ARCE
ARCEREDILLO
ARGUELLES
ARIAS

ARIAS
ARJONA

ARMENTEROS

ARRIBAS
ARROYO
AUMENTE
BACELAR

BACHILLER

BALLESTEROS
BALLESTEROS
BARREIRA
BARREIRO

BARRERA
BARRUTIA
BARTOLOME
BENDANA
BERMEJO

BERNARDO
BLANCO
BLANCO
BOTO
BOUZADA
BOUZAS
BRANA
BRAVO
BRAVO
BURGO
BURGUENO
BURRIEL

CABAL
CABANAS

CABREROS
CADENAS
CAMPAL

CAMPOS
CANAL
CANALES
CAPIN

CASTILLO

MENDEZ
BUENO
FERNANDEZ
DELGADO
SANTIBANEZ
TUYA

DEL OLMO

SALCINES
PALACIOS
LOPEZ
FERNANDEZ

LOPEZ

PEREZ
ZAPATERO
SAA
DOCAMPO

VAZQUEZ
MARISCAL
ARTIDIELLO
CIMADEVILLA
VIDAL

SUAREZ

DE ARRIBA
SUAREZ
LUENGO
LAGE
PENEDO
GONZALEZ
FERNANDEZ
RODRIGO
GARCIA
ZAMORA
ITURZAETA

SEVILLA
ALVAREZ

CASTRILLO
RODRIGUEZ
GARCIA

MARCOS
ANTON
ROMERO
BRAVO

BERMUDEZ

NATALIA
ROCIO
ADRIANA
SILVIA
ANDREA

VANESA
LEONOR
MARIA
MARIA
INMACULA
DA

ELENA
KARLA

MAURO
FRANCISC
A

ANA
MARIA

REBECA
LORENA

PABLO
MARIA
AMPARO

GAIZKA
IRENE
SHEILA

MONICA
EVA
MARIA

ANDREA
BEATRIZ
OLGA
INES
BARBARA
PATRICIA
ADRIAN
VIRGINIA
ROCIO
VICTORIA

ANA
EVA
MARIA

BEATRIZ
MARIA
CARIDAD

MARIA

LAURA
MARIA
JOSE

CRISTINA
EDUARDO

ANA
ANA
ISABEL

50,500
69,000
57,250
50,000
68,250
59,750

72,250

52,500
67,000
56,500
65,250

60,000

51,000
65,750
59,500
67,000

54,250
55,250
50,250
60,750
58,500

59,500
50,000
65,000
62,500
50,500
53,500
52,750
60,000
63,500
58,000
75,000
62,000

81,000
51,750

55,000
61,000
59,000

84,000
66,000
67,500
51,250

55,750

0,840
19,600
44,240

0,000

1,820
28,560

3,920

31,640
8,400
3,990
2,240

0,000

0,000
30,020
49,931

8,510

46,200
0,000
0,000

11,730
2,420

5,580
0,000
56,700
10,360
0,280
0,855
46,660
2,800
31,260
32,480
14,140
2,430

46,200
0,000

22,380
60,400
32,380

0,000
2,980
32,760
64,400

49,980

4,310
9,235
8,167
9,560
0,300
17,125

20,000

13,372
5,345
7,635
4,474

0,000

0,000
11,970
8,155
1,800

12,348
0,000
20,000
9,321
2,460

5,348
4,620
11,709
11,818
7,259
2,975
11,413
5,935
20,000
9,265
8,540
9,605

14,965
2,265

12,365
15,067
11,496

6,975
8,979
10,217
9,119

5,428

5,150
28,835
52,407

9,560

2,120
45,685

23,920

45,012
13,745
11,625

6,714

0,000

0,000
41,990
58,086
10,310

58,548
0,000
20,000
21,051
4,880

10,928
4,620
68,409
22,178
7,539
3,830
58,073
8,735
51,260
41,745
22,680
12,035

61,165
2,265

34,745
75,467
43,876

6,975
11,959
42,977
73,519

55,408

55,650
97,835
109,657
59,560
70,370
105,435

96,170

97,512
80,745
68,125
71,964

60,000

51,000
107,740
117,586

77,310

112,798
55,250
70,250
81,801
63,380

70,428
54,620
133,409
84,678
58,039
57,330
110,823
68,735
114,760
99,745
97,680
74,035

142,165
54,015

89,745
136,467
102,876

90,975
77,959
110,477
124,769

111,158
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CASTINEIRA
CASTRILLON
CEREZO

CHIMENO
CID

COBO

COPPEN
CORCOBA
CORDERO

CORRAL
CORRO

COSTALES
COTARELO
COVELO

CRESPO

CUESTA
CUEVAS
RUBIO

DAVIES
DE LA
BALLINA

DE LA PUENTE

DE PEDRO
DE SAN
SEBASTIAN

DIAZ
DIAZ

DIAZ
DIAZ
DIAZ
DIAZ
DOMINGUEZ
DOMINGUEZ

DORESTE

EMA
ESCUDERO
ESPINEIRA
ESTEVEZ
FEITO
FEITO

FERMOSO

FERNANDEZ
FERNANDEZ
FERNANDEZ

GUIU
FERNANDEZ
SANTOS

SASTRE
LOPEZ

CASTILLO

BARRIL
MENDEZ-VIGO
MARTI

LOPEZ
BLANCO

GARCIA
PEREZ
GONZALEZ

BARAJAS
TEJON

CUEVAS RUBIO
MUNOZ

HERNANDEZ

GREGORIO
ESTARRONA

JIMENEZ
ALONSO

DE LA BARRERA

GALAN
GARCIA
REVUELTA
SANCHEZ
DOMINGUEZ
GAYOSO

GONZALEZ

RODRIGUEZ
SANCHEZ
ALVAREZ
SUAREZ
FERNANDEZ
RODRIGUEZ

GUTIERREZ
ALLANDE

DE LOS SANTOS
DELGADO

BRAIS
SOFIA

ROBERTO
SONIA
MARIA

DIEGO
ANGELA
MARIA
LARA
MARIA

MONICA

JORGE
MARIA DEL
ROCIO

YOLANDA
MARGARIT
A

ELENA

MONICA
JOSE
MANUEL

DANIEL
FRANCISC
O JAVIER

CAROLINA

PAULA
ALEJANDR
(0]

ZIORTZA

ELENA

ELENA
MARIA
ROSA
CARMEN
MARIA

ANDREA
SUSANA
VERONICA
ALICIA

ALBA
ZAIRA
MARIA
CARMEN
MARIA

CRISTINA
OSCAR
ELSA
BELEN

SONIA
JOSE
ANTONIO

ALBERTO
MARINA
BEATRIZ

65,500
50,500
58,250

67,250
60,250

71,500

62,250
66,750
51,250

54,000
59,500

52,750
77,500
59,250

73,250
56,250

62,500
60,250

52,500

54,250
56,500

64,000
83,250

62,000

56,250
68,500
85,250
56,000
58,500
59,500

68,500

58,250
59,000
51,250
62,500
51,500
85,250

65,500
76,500
76,000
61,750

0,000
0,000
2,520

20,800
0,000

11,060

63,280
0,420
0,000

46,200
49,280

44,240
25,420
0,000

14,400
0,000

36,420
9,800

28,560

12,090
0,000

1,110
55,440

60,480

0,000
0,000
12,320
0,000
1,960
1,680

40,840

38,360
50,400
32,480
37,260

4,480
51,240

0,000
44,800
45,360

0,000

0,000
0,000
4,635

3,618
0,000

7,300

16,192
3,786
2,375

8,843
20,000

2,725
20,000
0,000

6,530
1,450

15,383
4,855

11,624

17,648
0,000

4,410
17,890

18,650

0,000
2,095
11,746
0,000
7,765
9,833

11,505

20,000
9,757
6,632
2,022

10,970

13,957

0,000
10,827
10,235

0,000

0,000
0,000
7,155

24,418
0,000

18,360

79,472
4,206
2,375

55,043
69,280

46,965
45,420
0,000

20,930
1,450

51,803
14,655

40,184

29,738
0,000

5,520
73,330

79,130

0,000
2,095
24,066
0,000
9,725
11,513

52,345

58,360
60,157
39,112
39,282
15,450
65,197

0,000
55,627
55,595

0,000

65,500
50,500
65,405

91,668
60,250

89,860

141,722
70,956
53,625

109,043
128,780

99,715
122,920
59,250

94,180
57,700

114,303
74,905

92,684

83,988
56,500

69,520
156,580

141,130

56,250
70,595
109,316
56,000
68,225
71,013

120,845

116,610
119,157
90,362
101,782
66,950
150,447

65,500
132,127
131,595

61,750
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FERNANDEZ
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FERNANDEZ
FERNANDEZ

FERNANDEZ

FERNANDEZ
FERNANDEZ
FERNANDEZ
FERREIRO

FERRERO
FIDALGO
FIGUEIRA

FIGUEIRAS
FRAGUIO
FREIRE
FUENTES
GABALDON
GALAN
GARCIA
GARCIA

GARCIA
GARCIA
GARCIA
GARCIA

GARCIA

GARCIA
GARCIA
GARCIA
GARCIA

GARCIA
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GARCIA

DIAZ
ESTEBAN
FERNANDEZ
FERNANDEZ

FORMOSO
GONZALEZ
GONZALEZ
LEMA
REGUERA
REIGADA
RODRIGUEZ
RODRIGUEZ

ROSAL

RUBIO
SANCHO
SUAREZ
FERNANDEZ

JOSA
GARCIA
ARTIEDA

GAGO
RODRIGUEZ
DOSIL
REYES
SANTOS
ALVAREZ
ALVAREZ
DEL MAZO

FERNANDEZ
FERNANDEZ
FERNANDEZ
FRANCOS

FREITAS

GARCIA
GAYOSO
GOMEZ
GONZALEZ

JIMENEZ
LUCES
MARTINEZ
MENENDEZ
MONTES
MORENO

BELEN
SILVIA
PATRICIA

SUSANA
CONSTANT
INA

CAROLINA
PATRICIA
MARISOL
AIDE
SONIA
LILIANA

ROBERTO
MARIA
JOSEFA
JOSE
ANTONIO

REBECA
CARLA

ELENA
ANA
BELEN

CLAUDIA

VERENA
ELENA
NEREA

MONICA
SILVIA
NURIA
MYRIAM
BELEN
DAVID

HECTOR
ANA
MARIA

ANDREA
ESTER

ROCIO
LETICIA
GARCIA
FREITAS
VICTOR
MANUEL

VANESSA
TAMARA

BEGONA
JUAN
AUGUSTO

SUSANA
ELISA
ISABEL
KATYA
SARA

51,250
74,750
55,500
56,500

59,000
82,750
55,500
72,000
73,000
62,250
63,000
80,000

79,000

63,250
59,250
52,500
53,250

61,000
63,250
53,500

77,500
57,750
52,250
51,750
62,500
55,000
53,750
53,000

53,000
53,250
67,000
53,000

63,250

72,500
52,250
68,750
72,750

82,000
53,500
76,000
58,500
55,250
59,000

29,120
52,499
19,600

0,000

42,840
25,050

3,310

9,520
43,480
41,440
41,720
10,210

46,760

0,000
9,800
0,000
7,560

6,110
0,000
40,320

12,320
36,120
0,000
0,000
19,050
0,000
37,520
3,570

69,860
0,000
5,890
1,400

0,000

49,560

0,000
38,920
15,680

14,450
38,920
19,880
37,240

0,870
14,560

9,565
3,185
10,195
0,000

5,977
18,131
6,270
1,833
20,000
13,651
12,215
4,547

12,189

0,000
13,679
1,355
1,613

8,740
1,343
7,216

14,150
7,973
0,000
2,383

12,905
0,000

12,638

12,921

6,695
0,000
20,000
16,810

0,000

5,980
0,000
16,829
11,213

8,599
12,927
12,944

8,788

5,780
12,244

38,685
55,684
29,795

0,000

48,817
43,181

9,580
11,353
63,480
55,091
53,935
14,757

58,949

0,000
23,479
1,355
9,173

14,850
1,343
47,536

26,470
44,093
0,000
2,383
31,955
0,000
50,158
16,491

76,555

0,000
25,890
18,210

0,000

55,540

0,000
55,749
26,893

23,049
51,847
32,824
46,028

6,650
26,804

89,935
130,434
85,295
56,500

107,817
125,931
65,080
83,353
136,480
117,341
116,935
94,757

137,949

63,250
82,729
53,855
62,423

75,850
64,593
101,036

103,970
101,843
52,250
54,133
94,455
55,000
103,908
69,491

129,555
53,250
92,890
71,210

63,250

128,040
52,250
124,499
99,643

105,049
105,347
108,824
104,528
61,900
85,804
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GARCIA
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GARCIA

GARCIA

GARCIA
GARCIA

GARCIA
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GIL

GIL
GODOY
GOMES
GOMEZ
GOMEZ

GONZALEZ
GONZALEZ
GONZALEZ

GONZALEZ
GONZALEZ
GONZALEZ

GONZALEZ
GONZALEZ

GONZALEZ

GONZALEZ
GONZALEZ
GONZALEZ
GONZALEZ

GONZALEZ
GONZALEZ

GONZALEZ

GONZALEZ

GORDILLO
GRIMA

GUERRERO
GUTIERREZ
GUTIEZ
HERNANDEZ

OTERO
PANDO
PAZ

PAZ
PINTUELES

RABANAL

RODRIGUEZ
RUIZ

SANCHEZ
SUAREZ
TERCERO
VAZQUEZ
PRESENCIO
VAZQUEZ
SEDANO
MERINO
ALVAREZ
MAYO

ALLER
ALVAREZ
ARIAS

ARIENZA
DIAZ
FERNANDEZ

GALAN
GARCIA

GARCIA

LAGUNA
MARINO
MENENDEZ
PASARIN

PICO
ROLDAN

SANTACLARA

SARO

DE LA CRUZ
OLMEDO

VAZQUEZ
MARTIN
VELAZQUEZ
GARCIA

YOLANDA
TANIA
CRISTINA
RAQUEL

VANESSA
ANA
BELEN
EVA
MARIA

MARTA
MARIA
COVADON
GA

GRACIELA
CRISTINA
ANGELA
ISABEL
CRISTIAN
MARTA
BELEN
VIRGINIA

ELENA
LUIS
FERNANDO

ANDREA

BELEN
MARIA
ESTHER

LAURA

ANA
ROBERTO
CARLOS

DIANA
MARIA DEL
CAMINO

M. DEL
MAR

MARIA
ANDREA

MARIA
INMACULA
DA

BEGONA
ALEJANDR
0

MARIA
ROCIO
JOSE
MANUEL

FERNANDO
ANA
MARIA

SONIA
MARIO
ASUNCION

53,750
53,250
76,500
62,000
56,750

52,000

56,000
50,500

71,000
53,750
52,250
69,000
64,250
50,000
55,750
61,000
73,500
77,500

52,500
51,500
64,250

51,000
60,000
69,750

58,250
59,000

77,500

63,250
53,750
53,500
58,000

50,250
59,250

50,500
64,500

61,250
71,500

62,000
61,500
62,000
78,000

0,000
3,970
29,400
43,240
0,000

0,000

37,520
9,800

68,320
0,840
1,480

19,070
7,840

25,820
0,000
0,000

37,100

24,360

9,080
12,590
5,100

0,000
23,520
0,000

0,000
38,420

5,320

27,710
1,680
10,640
5,091

29,824
0,000

3,640
32,060

20,580
0,000

0,000
14,070
4,500
13,650

0,000
20,000
7,125
13,140
0,000

0,000

6,373
9,985

14,363
11,484
0,705
3,470
13,855
3,690
0,000
0,000
20,000
20,000

2,190
12,870
2,400

0,000
18,367
3,575

0,000
5,945

16,136

15,130
4,095
7,441
3,133

1,710
4,848

7,364
15,115

3,200
0,000

6,950
13,496
6,325
6,696

0,000
23,970
36,525
56,380

0,000

0,000

43,893
19,785

82,683
12,324

2,185
22,540
21,695
29,510

0,000

0,000
57,100
44,360

11,270
25,460
7,500

0,000
41,887
3,575

0,000
44,365

21,456

42,840
5,775
18,081
8,224

31,534
4,848

11,004
47,175

23,780
0,000

6,950
27,566
10,825
20,346

53,750
77,220
113,025
118,380
56,750

52,000

99,893
70,285

153,683
66,074
54,435
91,540
85,945
79,510
55,750
61,000

130,600

121,860

63,770
76,960
71,750

51,000
101,887
73,325

58,250
103,365

98,956

106,090
59,525
71,581
66,224

81,784
64,098

61,504
111,675

85,030
71,500

68,950
89,066
72,825
98,346

5



***9547**
***7109**

***8324**
***4310**
***5609**
***6137**

***5914**
***4021**

*k k3 34Q%%
*EkKxQQQHGH*
kKD T3 5%%
*EkKGOHOQH*
kKD ()] Q%%

kK04 H5%*
kAR QD 54 %%

***4885**
***4784**
***9988**
***5187**

***7101**
***9977**
***3329**

k3D () *

kkK()§7 3%
*kk§550%%
kD )k *
kKD Q3 kk
kkk)§5]5%*
k%D Q[F*

***3528**
***3092**
***9659**

k()2 *
*k kD (HO**

***5856**

***6597**
***4815**
***0443**

***1168**
***0313**

***5490**

HERNANDEZ
HERNANDEZ

HERNANDEZ
HERRERA
HERRERO
HIDALGO

HUERTA
HURTADO

IBANEZ
IBANEZ
IGLESIAS
IGLESIAS
IGLESIAS

IGLESIAS
IGLESIAS

JARQUE
JIMENEZ
JIMENEZ
JORGE

LAGE
LAGUNA
LAMADRID

LEON

LIANO
LLAMAZARES
LLANEZA
LOPEZ

LOPEZ
LORENCES

LORENZO
LOSADA
LUQUE

LUSTRES
MACHO

MAJADO

MARINA
MAROTO
MARQUES

MARTIN
MARTIN

MARTINEZ

MARTIN
MERCHAN

RODRIGUEZ
PARRAS
MARCOS
RODRIGUEZ

PINIELLA
FERNANDEZ

BEDIA
JIMENEZ
BAILON
GUTIERREZ
MUINO

RODRIGUEZ
ROZADA

RUIZ
GARCIA
MARIN
ROJO

ALONSO
DIAZ
PINNA

CUESTA

MARTIN
CABEZAS
JURADO
GARCIA
VIOR
REDRUELLO

LONGEDO
RODRIGUEZ
VEGA

OLVEIRA
FERNANDEZ

IGLESIAS

MARTINEZ
VIUDED

BARTOLOME
RAMOS

ALVAREZ

MARIA
JOSE

ELENA
MARIA
ISABEL

LEIRE
RUBEN

OSCAR
M. DE LOS
ANGELES

LAURA
FLORENTIN
(0]

ADRIANA
OLAYA
BEATRIZ

MONICA
FRANCISC
O JAVIER

BEATTRIZ
ALEJANDR
(0]

SANDRA
RUBEN

YLENIA
MARIA
LUISA

DOLORES

JOAQUIN
MARY
CRUZ
VICTOR
ENRIQUE

PATRICIA
LAUREANO
DELFINA
MONICA

NOELIA
COVADON
GA

JENNIFER

BEATRIZ
JUANA
MARIA

MARCOS
CARLOS
MANUEL
ALEJANDR
(0]

MYRIAM

ANDREA
MARIA
ISABEL

LEIRE
IGNACIO
RUPERTO

65,500
59,750

53,750
57,250
59,500
65,750

59,500
70,000

50,750
54,250
68,500
55,500
54,500

58,500
56,500

55,500
57,250
63,250
62,500

62,750
58,000
56,500

70,500

63,500
61,750
59,500
55,500
53,750
62,500

58,500
55,750
52,250

51,000
59,000

67,000

70,750
71,000
58,000

67,500
70,000

52,750

3,360
0,000

19,380
1,680
2,800

18,410

48,160
56,520

16,240
0,000
0,000

29,400
0,240

0,000
64,400

40,950
19,040
17,640
11,200

23,240
24,080
7,280

48,720

50,680
0,280
1,260

12,180

40,040

46,760

0,000
0,000
0,000

30,800
0,000

13,440

36,860
42,870
0,000

26,320
4,480

2,800

13,888
1,475

0,553
1,190
13,228
4,710

8,404
10,940

20,000
0,000
0,521

16,745
4,476

0,000
11,579

3,230
10,667
3,945
10,750

3,495
20,000
20,000

20,000

15,857
3,635
3,855
9,465

13,178

18,105

0,000
0,000
0,000

7,685
0,000

12,025

8,083
12,600
0,555

13,550
7,865

4,992

17,248
1,475

19,933

2,870
16,028
23,120

56,564
67,460

36,240
0,000
0,521

46,145
4,716

0,000
75,979

44,180
29,707
21,585
21,950

26,735
44,080
27,280

68,720

66,537
3,915
5,115

21,645

53,218

64,865

0,000
0,000
0,000

38,485
0,000

25,465

44,943
55,470
0,555

39,870
12,345

7,792

82,748
61,225

73,683
60,120
75,528
88,870

116,064
137,460

86,990
54,250
69,021
101,645
59,216

58,500
132,479

99,680
86,957
84,835
84,450

89,485
102,080
83,780

139,220

130,037
65,665
64,615
77,145

106,968

127,365

58,500
55,750
52,250

89,485
59,000

92,465

115,693
126,470
58,555

107,370
82,345

60,542
6



***5470**
***6281**
***7922**
***2576**
***6959**
***1809**
***3121**
***8544**

kkk]160%*
kI § 4%k

*EKkQRQSH*

***8472**
***7252**
***5055**
***3226**
***8356**
***0381**

***5024**
***8989**
***9726**
***7517**
***3348**

kEkKkQ] ] **
*kKxQRFQ %k
keGP 3k
kkkQR] Dk
kKL ()O8**

kkkQR3T Kk

kK] ()37 %*

***6602**

***2633**
***0824**
***5329**
***8274**
***9002**

*EkKQR()Q 3k
k&K ()QH**

***5207**
***8512**
***6428**
***2597**
***7733**
***6493**

MARTINEZ
MARTINEZ
MARTINEZ
MARTINEZ
MARTINEZ
MARTINEZ
MARTINEZ
MARTINEZ

MARTORAN
MATADOR

MATANZA
MATILLA

MEDIAVILLA

MEDINA
MENDEZ
MENDEZ
MENDEZ
MENDIVIL

MENENDEZ
MENENDEZ
MENENDEZ
MENENDEZ
MENENDEZ

MENENDEZ
MIRA
MONEO
MONTES
MORA

MORAN
MORAN
MOREIRA

MOUZO
MUNOZ
MURO
NACHON
NAHIL

NAVARRO
NEVADO

NOGUEIRA
NORIEGA
OCHOA
OTAZO
PACHECO
PALACIO

BERMEJO
GARCIA
GONZALEZ
GONZALEZ
HERRERO
IGLESIAS
PARAMO
VADILLO

RODRIGUEZ
CABALLERO

MENDOZA
MATILLA
MEDIAVILLA

TEJERO
FERNANDEZ
PRIETO
REDONDO

ISUSQUIZA
GARCIA-
CASTANON

GONZALEZ
GUTIERREZ
JARDON
LOPEZ

MAS
GONZALEZ
GORDO
FERNANDEZ
GALLARDO

MARTIN
RODRIGUEZ
DOMINGUEZ

SUAREZ
LOSADA
DIEZ
NAVES
LARJANI

ROMERO
OSUNA

RODRIGUEZ
FUENTE
VARELA
PATERNA
ORDONEZ
VALLINA

LAURA
SARA
CRISTINA
ISABEL
LAURA
LUCIA
YOLANDA

CARLOS
MARIA
MAR

ALICIA
MARIA DEL
CARMEN

BEATRIZ
RAMON
SONIA
NEREA
SUSANA
LETICIA

HUGO
BEATRIZ
BEATRIZ
ANA

SANDRA
ANA
MARIA

ADAN
MARIA
OSCAR

LAURA
MANUEL
EMILIO
MARIA
TERESA
MARIA
TERESA
FLORA
JOSEFINA

ALFONSO
SARAH
LORENA

SOUAD
ALEJANDR
(0]

YAIZA
CONCEPCI
ON

MONICA
MARIA
NOEMI
LAURA
PABLO

64,000
61,500
58,750
56,000
63,250
51,000
63,750
54,250

61,750
64,000

52,000

53,500
61,000
53,000
57,500
51,000
50,750

64,750
76,250
63,750
62,250
57,250

55,750
56,500
55,000
63,000
54,000

58,250
62,750
57,250

60,000
51,000
57,500
58,500
51,250

51,250
54,000

68,250
53,750
52,500
51,750
51,250
58,000

23,050
0,150
0,000

35,280
0,000

37,940
0,000

18,620

0,000
36,430

6,160

0,000
48,720
23,610
50,960
57,400

0,000

25,760
0,000
0,000
1,680

39,320

44,520
0,000
6,250
0,660
5,600

24,080
21,000
13,340

57,120
41,761
9,510
53,760
0,000

0,000
0,000

28,560
41,440
4,270
0,000
0,000
0,000

10,077
1,759
8,880

16,654

16,650
0,000
0,000
7,535

0,000
9,681

9,146

1,630
0,150
12,779
14,065
4,030
0,000

11,888
8,174
7,348

10,203

14,548

2,390
0,000
8,542
0,221
8,029

0,450
8,120
1,920

5,935
5,485
5,143
10,865
0,000

0,000
0,000

5,143
8,175
1,880
0,000
0,000
0,000

33,127
1,909
8,880

51,934

16,650

37,940
0,000

26,155

0,000
46,111

15,306

1,630
48,870
36,389
65,025
61,430

0,000

37,648
8,174
7,348

11,883

53,868

46,910
0,000
14,792
0,881
13,629

24,530
29,120
15,260

63,055
47,246
14,653
64,625

0,000

0,000
0,000

33,703
49,615
6,150
0,000
0,000
0,000

97,127
63,409
67,630
107,934
79,900
88,940
63,750
80,405

61,750
110,111

67,306

55,130
109,870
89,389
122,525
112,430
50,750

102,398
84,424
71,098
74,133

111,118

102,660
56,500
69,792
63,881
67,629

82,780
91,870
72,510

123,055
98,246
72,153

123,125
51,250

51,250
54,000

101,953
103,365
58,650
51,750
51,250
58,000

7



***0138**
***1102**
***4593**
***3755**

***2793**
***6970**

***0443**
***6322**
***5364**
***7672**
***9225**
***9370**
***5376**
***4644**
***3186**

kkk§5H] 5%*
k] 8RGHk
kARG 5QH*

kxRN H*
kIR H*

***6458**
***8260**
***1531**

k] 37Q%*

***7983**
***4192**
***1848**
***1286**
***1495**
***4721**
***3542**

***2816**
***7764**

***1314**
***0193**
***6253**
***0212**
***6718**

ok YA R

kKT AT () *

***2022**

PALOMO
PANIZO
PARADELA
PARDO

PARRA
PAVON

PEDREGAL
PELAEZ
PEREZ
PEREZ
PEREZ
PEREZ
PEREZ
PIEDRA
PINEIRO

POMAR
PRADO
PRESA

PRESA
PRIETO

PRIETO
PUEY
QUINTANA

RAMOS

RAMUDO
REBENAQUE
RECHE
REGUEIRO
REVILLA
RIESGO

RIO

RIVERA
ROBERTINOV

ROCHA

RODRIGUEZ
RODRIGUEZ
RODRIGUEZ
RODRIGUEZ

RODRIGUEZ
RODRIGUEZ

RODRIGUEZ

RODRIGUEZ
ATEZA
DEVIGO
ALONSO

SOLIS
JARAIZ

QUINTANAL
VAZQUEZ
GARCIA
PASTOR
QUESADA
RUIZ
TRUEBA
CARRIO
VILLARES

CARRACEDO
FEITO
FERNANDEZ

MERINO
RODRIGUEZ

RUIZ
RIVERA
DI BLASI

BOBES

SEOANE
REY

LOPEZ
SANMARTIN
RIOL
RODRIGUEZ
GOMEZ

GONZALEZ
PENKOV

RUIZ
ALCAIDE
APARICIO
BARROS
ESTRADA

GARCIA
GOMEZ

IZQUIERDO

MARIA DE
LA
ANUNCIAC
ION

DANIEL
MARTA

ANA
MARIA
TERESA

EDUARDO
MARTA
MARIA

MARIA
NATALIA
MARIO
AURORA
GEMMA
EUSEBIO
MARIA

PATRICIA
DIEGO
ANTONIO

MARIA

LUCIA
MARIA
SONIA

DESEADA
PILAR
MARIA

SONIA

YAMILA
MARIA
AURORA
MARIA
PAMELA

CRISTINA
ROBERTO
TANIA
MARIOLA
MARIA

NURIA
MARIA
ROSARIO

TSVETAN
MARIA
ELENA

DIANA
JENNIFER
MONICA

SONIA
EMILIA
ESTHER
ALEJANDR
A

ANA
ISABEL

65,500
68,500
74,500
71,750

60,500
77,750

50,000
57,250
62,000
54,750
55,250
74,500
72,750
56,500
58,000

60,000
68,500
59,000

56,000
62,000

50,500
63,000
51,250

73,250

55,250
57,500
59,500
76,000
83,500
57,250
66,250

65,250
61,000

53,500
71,000
54,750
64,000
62,250

62,000
75,750

59,750

28,840
14,110
32,480
21,840

66,220
0,000

38,080
3,480
0,000
0,000

56,560

56,560

27,910

47,880

32,944

1,920
51,980
0,000

40,040
25,200

9,800
59,080
1,960

29,120

35,140
9,980
8,120
0,000

10,640

28,560

14,560

69,440
23,800

6,810
7,840
6,020
0,000
0,000

28,140
69,930

15,320

20,000
6,930
12,181
6,935

4,585
0,000

11,330
6,065
0,000
0,000
8,626
4,618

13,256
6,810
6,300

2,160
13,951
1,000

11,760
19,766

8,984
8,360
6,003

9,565

3,915
2,760
12,790
0,000
16,130
13,815
3,365

14,296
9,428

8,264
7,005
9,081
0,885
0,000

14,800
6,123

3,651

48,840
21,040
44,661
28,775

70,805
0,000

49,410
9,545
0,000
0,000

65,186

61,178

41,166

54,690

39,244

4,080
65,931
1,000

51,800
44,966

18,784
67,440
7,963

56,041

39,055
12,740
20,910

0,000
26,770
42,375
17,925

83,736
33,228

15,074
14,845
15,101
0,885
0,000

42,940
76,053

18,971

114,340

89,540
119,161
100,525

131,305
77,750

99,410
66,795
62,000
54,750
120,436
135,678
113,916
111,190
97,244

64,080
134,431
60,000

107,800
106,966

69,284
130,440
59,213

129,291

94,305
70,240
80,410
76,000
110,270
99,625
84,175

148,986
94,228

68,574
85,845
69,851
64,885
62,250

104,940
151,803

78,721
8



***4689**

***5147**
***1064**
***7615**
kkkD 4] F*

***6484**
***0776**
***4705**
***2105**
***3874**

***8496**
***5501**
***5452**
***1852**
***1449**
***8261**
***8774**
***3473**
***5610**
***9960**
***1186**
***1319**
***5475**
***8197**
***6966**
***2984**
***6895**
***4781**
***4061**
***6050**

okl Wiple t o
*EkKkGOHH**
*Hk509Q[ % *

***3223**
***9403**
***1112**
***8255**
***4432**
***6262**
***7425**
***3697**
***4949**

kK 509 %*
kLG0T **

kK557 5%k

RODRIGUEZ

RODRIGUEZ
RODRIGUEZ
RODRIGUEZ
RODRIGUEZ

RODRIGUEZ
RODRIGUEZ
RODRIGUEZ
RODRIGUEZ
RODRIGUEZ

ROLDAN
ROMERO
ROMERO
ROMERO
ROPERO
RUBINOS
RUBIO
RUIZ

RUIZ

RUIZ

RUZ
SALINERO
SALMERON
SAMPEDRO
SAN JOSE

SAN MARTIN

SANCHEZ
SANCHEZ
SANCHEZ
SANCHEZ

SANCHEZ
SANCHEZ
SANCHEZ

SANCHEZ DE

ROJAS
SANCHO
SANTAREN
SANTORUM
SANTOS
SECO
SEGURA
SEOANE
SERNA

SERRADILLA

SERRANO

SERRANO

LA FUENTE

LOPEZ
MARTINEZ
MARTINEZ
MENDEZ

PEREZ
ROZADA
SOUTO
SUAREZ
TASCON

QUINTANS
GOMEZ
MARCOS
SEGOVIA
FERNANDEZ
LOPEZ
GOMEZ
ALCANIZ
LAVIN
TRUEBA
ORTEGA
MARTIN
CAPARROS
FERNANDEZ
ORTIGOSA
BAJO
CRESPO
FERNANDEZ
FERNANDEZ
FREIRE

GARCIA
GARCIA-CONDE
RODRIGUEZ

DE PEDRO
CONDE
RAMOS
GONZALEZ
FERNANDEZ
JUAN
MORENO
MUINO
MILAN

SANZ
CIUDAD

DEL ALAMO

DANIEL
MARIA
AURORA

ANABEL
DANIEL

ISABEL
COVADON
GA

CRISTINA
NATALIA
HENAR

BELEN
EUGENIA
MARINA

JOSE
INIGO
MARIA
ELIZABETH
ANA
GLORIA
IRENE
CRISTINA
MARIA
DOLORES
CRISTINA
FEDERICO
SERGIO
MARTA
ANDREA
SARA
LORENA
MARIA

YOLANDA
JUAN
ANTONIO

LUCIA ANA
ISMAEL

EVA
ALBERTO
LORENA
NIEVES
BEATRIZ
EMMA
ALBERTO
ROCIO

CRISTINA
MARIA
ANTONIA

TAMARA
MARIA
ISABEL

59,250

61,000
60,000
73,000
63,500

50,500
53,500
58,250
53,000
51,750

61,250
65,750
68,500
58,500
56,500
52,000
55,750
57,750
50,500
61,000
65,500
76,500
63,000
60,750
59,500
53,750
75,000
79,000
69,000
60,750

59,500
52,500
59,250

54,500
63,500
54,750
57,250
61,250
50,000
58,000
54,250
63,500

57,500
74,500

56,500

37,240

30,520
2,240
0,840

39,200

0,280
0,000
5,380
0,000
0,000

64,680
3,080
0,210
7,140

12,040
3,080
0,560
5,040
0,840

39,760
0,000

15,460
0,000
3,330
8,120
0,000

11,760

57,120

51,240
6,440

48,750
0,000
0,000

0,000
16,240
17,920
21,000

0,630

1,260
16,520

0,000
19,940

9,810
2,340

16,320

7,532

9,800
6,553
10,042
18,196

39,000
1,775
4,500
0,721
2,475

3,015
13,535
6,692
6,103
1,225
2,615
0,605
11,538
11,003
9,228
4,360
6,425
0,000
5,835
9,171
0,000
7,130
18,409
13,024
14,685

7,152
0,000
0,000

0,000
7,925
8,225
1,750
1,580
8,800
10,930
0,000
11,431

8,598
10,390

10,869

44,772

40,320

8,793
10,882
57,396

39,280
1,775
9,880
0,721
2,475

67,695
16,615
6,902
13,243
13,265
5,695
1,165
16,578
11,843
48,988
4,360
21,885
0,000
9,165
17,291
0,000
18,890
75,529
64,264
21,125

55,902
0,000
0,000

0,000
24,165
26,145
22,750

2,210
10,060
27,450

0,000
31,371

18,408
12,730

27,189

104,022

101,320
68,793
83,882

120,896

89,780
55,275
68,130
53,721
54,225

128,945
82,365
75,402
71,743
69,765
57,695
56,915
74,328
62,343

109,988
69,860
98,385
63,000
69,915
76,791
53,750
93,890

154,529

133,264
81,875

115,402
52,500
59,250

54,500
87,665
80,895
80,000
63,460
60,060
85,450
54,250
94,871

75,908
87,230

83,689

9



***0092**
***1455**
***7994**

***1341**
***4039**

***6685**

***1617**

***0028**

***8836**
***7261**
***4308**
***5564**
***7054**
***6460**
***5858**
***4282**
***3521**
***0299**
KAkKDTA T H*
***8593**
***7492**
***0140**
***7100**
***5335**
***3254**
***4828**
***1196**
***5608**
***2153**
***3333**
***8096**

kI ] 4%*

kK468 *
kkkQH4H*

***0754**
***0341**
***9771**
***1848**
***6689**
***5437**

***8518**
***9067**
***7652**

SERRANO
SERRANO
SERRANO

SERRAPIO
SESMERO

SOLIER

SOTO

SUAREZ

SUAREZ
SUAREZ
SUAREZ
SUAREZ
SUAREZ
SUAREZ
SUBIELA
TEIJIDO
TEIJIDO
TEJERA
TEJON
TOCINO
TORO
TRIGO
TRILLO
TRILLO
VALDES
VALDES
VALENCIA
VALLEJO
VARELA
VARELA
VARELA

VARELA
VASCONCELL
0OS

VAZQUEZ

VAZQUEZ
VAZQUEZ
VAZQUEZ
VEGA
VEGA
VEGA

VEGA
VEIRO
VIEJO

FERRERO
MATO
PULIDO

GONZALEZ
ARTO

ALONSO

LAGO

DE LA VEGA

DIEZ

LAGO
LOPEZ
OTERO
RODRIGUEZ
VELASCO
NOVOA
CALVO
FERREIRO
DIAZ
ALVAREZ
PRIETO
LORENZO
FERNANDEZ
FERNANDEZ
GONZALEZ
JURADO
MENENDEZ
LORENZANA
CRUZADO
BLANCO
FUERTES
IGLESIAS

RIESGO

RODRIGUEZ
CUERVO

FERNANDEZ
GONZALEZ
LOPEZ

BUSTAMANTE

GUDINO
PONTIGO

SANCHEZ
PEREZ
BARROSO

RAQUEL
VANESSA

JULIAN
SUSANA
MARIA

LAURA
MARIA
ANGELES
VICTOR
MARIA
MARIA
COVADON
GA

PEDRO
JESUS

VANESA
ANDREA
TAMARA
SONIA
BEATRIZ
IAGO
JOSEFA
NOELIA
IGNACIO
LAURA
NATALIA
MARIO
BEGONA
TATIANA
ELIZABETH
ROSANA
SONIA
GEMMA
GERMAN
MIRIAM
ELSA

SARA
MARIA
JESUS

M. ELENA

ROCIO
ANA
BELEN

MARINA
BEGONA
CRISTINA
NEREA

LAURA
MARIA
BELEN

ANGELA
SANDRA

55,000
58,500
61,250

55,000
63,500

50,750

61,000

55,750

51,750
61,750
51,500
57,250
52,500
56,250
55,000
54,000
52,250
66,000
85,000
71,750
67,000
52,250
86,500
60,000
69,250
63,000
62,500
74,500
54,750
55,750
61,750

50,500

50,500
52,750

50,000
64,500
62,750
61,000
55,250
50,750

59,500
72,250
53,500

9,110
19,040
0,000

44,240
5,320

3,300

0,000

12,880

23,610
2,280
10,080
0,000
17,080
40,740
0,000
49,340
26,880
53,900
55,720
3,360
0,000
45,640
30,730
36,120
8,120
35,560
57,160
1,960
0,000
16,910
30,050

66,080

0,000
19,320

22,680
7,560
0,000

35,970

42,910
0,000

43,120
1,120
48,440

7,169
8,349
0,000

7,558
8,760

11,944

0,380

2,712

8,190
5,151
9,968
0,000
10,923
19,953
0,000
11,279
2,170
20,000
3,287
4,830
1,970
2,915
19,127
20,000
13,399
19,065
12,328
9,105
0,000
7,947
12,339

15,388

0,000
8,809

11,200
11,020
0,000
15,492
8,030
0,000

13,335
4,830
3,022

16,279
27,389
0,000

51,798
14,080

15,244

0,380

15,592

31,800

7,431
20,048

0,000
28,003
60,693

0,000
60,619
29,050
73,900
59,007

8,190

1,970
48,555
49,857
56,120
21,519
54,625
69,488
11,065

0,000
24,857
42,389

81,468

0,000
28,129

33,880
18,580
0,000
51,462
50,940
0,000

56,455
5,950
51,462

71,279
85,889
61,250

106,798
77,580

65,994

61,380

71,342

83,550
69,181
71,548
57,250
80,503
116,943
55,000
114,619
81,300
139,900
144,007
79,940
68,970
100,805
136,357
116,120
90,769
117,625
131,988
85,565
54,750
80,607
104,139

131,968

50,500
80,879

83,880
83,080
62,750
112,462
106,190
50,750

115,955
78,200
104,962
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MARIA

#4%7020%%  VILAS TREUS DOLORES 62,500 10,360 4210 14,570 77,070
#4%6391%%  VILELA GAFO MONICA 55,750 35,840 15,162 51,002 106,752
#£%9519%%  VILLARINO RODRIGUEZ ARANZAZU 56,500 42,560 12,875 55,435 111,935
ALMUDEN
#x£2984%%  VIQUEIRA PEREZ A 63,500 0,000 0,000 0,000 63,500
#656244%%  VIVO COSTERO OSCAR 50,500 7,310 7,375 14,685 65,185
GARCIA -
#4%1418%%  YANGUAS MINGUILLAN VICTOR 50,250 0,000 0,000 0,000 50,250
#4%1320%*%  YANEZ BREIJO YESICA 50,500 0,000 0,000 0,000 50,500
#46%6266%%  ZALDUA NIETO SANTIAGO 57,500 54,040 5,718 59,758 117,258
MARIA
#4%4755%%  ZAPICO TURIEL JOSE 56,500 54,600 15,555 70,155 126,655
LIVIU
#5%4091%*%  ZLATEA 0 ELVIS 71,750 24,920 13,340 38,260 110,010
TURNO LIBRE DISCAPACITADOS
AUTOBAREMO PUNTUACION
FASE )

DIN APELLIDO1 | APELLIDO2| NOMBRE OPOSICION | EXPERIENCIA | FORMACION |TOTAL | TOTAL
#4%4)84%% COPPEN BARRIL AIDA 75,000 34,160 16210 50,370 125,370
#4%0240%% COSTAS PAREDES  BEATRIZ 58,750 0,000 0,000 0,000 58,750

CARMEN
#4%8468%*% BESPANA CORTES MARIA 76,000 63,280 10,549 73,829 149,829
#4%5425%% FERNANDEZ SUAREZ YESICA 59,000 0,000 0,000 0,000 59,000
#4%]235%% GONZALEZ  PELAEZ RAUL 53,250 0,000 0,895 0,895 54,145
MARIA
#4%()388%% ROMANO MORENO LUISA 55,250 44,100 20,000 64,100 119,350
#4%7488%% SUAREZ ALVAREZ  ANDREA 52,500 0,240 7,700 7,940 60,440
#4%3321%% VELEZ PRIETO MARINA 52,250 53,760 13,750 67,510 119,760
#+%)715%% VILLANUEVA PARDELLAS DIANA 64,500 19,600 16,138 35,738 100,238
TURNO PROMOCION INTERNA
AUTOBAREMO PUNTUACION
FASE -

DIN APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE | OPOSICION | EXPERIENCIA | FORMACION |TOTAL| TOTAL

#4%0927%%  ALONSO JOSE PAULINO 70,000 46,480 14,280 60,760 130,760
CELESTINO

#+%1567%% BUENO RODRIGUEZ MANUEL 71,750 64,120 6,610 70,730 142,480

#%%5502%% CAMPILLO DE LA MADRID LUIS 58,750 55,440 4390 59,830 118,580
MARIA

#4%6614%%  FANJUL TORRE LAUDINA 64,000 59,220 8,694 67,914 131,914
JOSE

#+%9760** FERNANDEZ GARCIA PRUDENCIO 85,000 27,860 5,303 33,163 118,163

#%%()740%* FERREIRO  ESCRIBANO ELIAS 71,750 40,180 2,790 42,970 114,720

#+%8354%%  GARCIA ALVAREZ ANA BELEN 64,500 55,860 12,829 68,689 133,189

#5£3968%*%  GARCIA SUAREZ JORGE 81,000 42,700 8,585 51,285 132,285
LUZ

#4%8577%%  PADILLA GONZALEZ CARMEN 54,750 62,860 1,378 64,238 118,988
MARIA

#+%6988%% PEREZ SIERRA ANA 54,250 44,380 4,658 49,038 103,288
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RICO
RODRIGUEZ

GALLEGO
SANTIAGO

FRANCISCA
JOSE

66,750
72,250

50,260
51,240

2,910 53,170
2,390 53,630

REQUERIMIENTO DE DOCUMENTACION ACREDITATIVA

119,920
125,880

En virtud de lo dispuesto en la base Octava de la Resolucién de 20 de noviembre de 2018, de la Direccién

Gerencia del Servicio de Salud del Principado de Asturias (BOPA de 17 de diciembre de 2018) el Tribunal

Calificador acuerda requerir a los aspirantes que figuran en la siguiente relacion para que, en el plazo de quince

dias hdbiles a contar desde el siguiente al de la publicaciéon de este requerimiento en la pédgina web

www.astursalud.es, presenten la documentacion justificativa de los méritos alegados que deberd ir ordenada y

numerada segun el orden en que se citan los méritos en el baremo contenido en el Anexo II de la convocatoria.

TURNO LIBRE GENERAL
AUTOBAREMO PUNTUACION
FASE ) TOTAL
DIN APELLIDO1 | APELLIDO 2 NOMBRE OPOSICION | EXPERIENCIA | FORMACION | TOTAL
**%6394**%  DIAZ ALONSO ELENA 83,250 55,440 17,890 73,330 156,580
***%4781**  SANCHEZ FERNANDEZ LORENA 79,000 57,120 18,409 75,529 154,529
MARIA
***%6507** GARCIA SANCHEZ COVADONGA 71,000 68,320 14,363 82,683 153,683
*#*%%3489**%  ALDESORO  JAQUETE MARIA JOSE 71,500 61,040 19,284 80,324 151,824
***%7470**  RODRIGUEZ GOMEZ ALEJANDRA 75,750 69,930 6,123 76,053 151,803
*k%4217**%  FEITO RODRIGUEZ SONIA 85,250 51,240 13,957 65,197 150,447
***%2816%* RIVERA GONZALEZ MARIA ROSARIO 65,250 69,440 14,296 83,736 148,986
#kx2747%%  TEJON ALVAREZ LAURA 85,000 55,720 3,287 59,007 144,007
***%2801** CABAL SEVILLA EVA MARIA 81,000 46,200 14,965 61,165 142,165
**%3618** COPPEN BARRIL LARA MARIA 62,250 63,280 16,192 79,472 141,722
DELA

**%0459**%  DIAZ BARRERA MARIA ROSA 62,000 60,480 18,650 79,130 141,130
**%%0299**%  TEJERA DIAZ IGNACIO 66,000 53,900 20,000 73,900 139,900
***%3160** ALVAREZ MENENDEZ LAURA 64,000 65,240 10,407 75,647 139,647
*#*%3240%*  LEON CUESTA MARY CRUZ 70,500 48,720 20,000 68,720 139,220
***%6483**  ALVAREZ GARCIA PAULA 69,500 49,280 20,000 69,280 138,780
*#**2114**  FERNANDEZ ROSAL MARIA JOSEFA 79,000 46,760 12,189 58,949 137,949
***%4021** HURTADO FERNANDEZ LAURA 70,000 56,520 10,940 67,460 137,460
**%(0174** FERNANDEZ REGUERA AIDE 73,000 43,480 20,000 63,480 136,480
**%0593** CADENAS RODRIGUEZ MARIA 61,000 60,400 15,067 75,467 136,467
*#*7100** TRILLO FERNANDEZ TATIANA 86,500 30,730 19,127 49,857 136,357
**%9370** PEREZ RUIZ GEMMA 74,500 56,560 4,618 61,178 135,678
**%1885%*  PRADO FEITO MARIA 68,500 51,980 13,951 65,931 134,431
**%3240%*  BLANCO SUAREZ BEATRIZ 65,000 56,700 11,709 68,409 133,409
***4061**  SANCHEZ FERNANDEZ MARIA 69,000 51,240 13,024 64,264 133,264
**%8254**%  IGLESIAS ROZADA BEATTRIZ 56,500 64,400 11,579 75,979 132,479
*#*%4325%%  FERNANDEZ ALLANDE ALBERTO 76,500 44,800 10,827 55,627 132,127
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LORENZAN

##%1196%% VALENCIA A GEMMA 62,500 57,160 12,328 69,488 131,988
#6430 14%%  VARELA RIESGO MARIA JESUS 50,500 66,080 15,388 81,468 131,968
DE LOS
#+%0409%* FERNANDEZ SANTOS MARINA 76,000 45,360 10,235 55,595 131,595
#4£%2793%%  PARRA SOLIS MARIA TERESA 60,500 66,220 4,585 70,805 131,305
#4%8438%%  GOMEZ ALVAREZ  VIRGINIA 73,500 37,100 20,000 57,100 130,600
#£48260%* PUEY RIVERA SONIA 63,000 59,080 8,360 67,440 130,440
#+%0605%% FERNANDEZ ESTEBAN SILVIA 74,750 52,499 3,185 55,684 130,434
i VICTOR
#4£%0573%%  LIANO MARTIN ENRIQUE 63,500 50,680 15,857 66,537 130,037
#£x8058%*  GARCIA FERNANDEZ ANA MARIA 53,000 69,860 6,695 76,555 129,555
#4%4379%%  RAMOS BOBES MARIA AURORA 73,250 29,120 9,565 56,041 129,291
EUGENIA
#4£%8496*%% ROLDAN QUINTANS MARINA 61,250 64,680 3,015 67,695 128,945
#£%(0680%* CORRO BLANCO YOLANDA 59,500 49,280 20,000 69,280 128,780
VICTOR
#4£%4610%* GARCIA GARCIA MANUEL 72,500 49,560 5,980 55,540 128,040
#£+)806** [ORENCES REDRUELLO NOELIA 62,500 46,760 18,105 64,865 127,365
#4%4755%%  ZAPICO TURIEL MARIA JOSE 56,500 54,600 15,555 70,155 126,655
#x4815%%  MAROTO VIUDED MYRIAM 71,000 42,870 12,600 55,470 126,470
#+%8530%% FERNANDEZ GONZALEZ CAROLINA 82,750 25,050 18,131 43,181 125,931
#£49764%%  CAPIN BRAVO ANA 51,250 64,400 9,119 73,519 124,769
#£%9019%*  GARCIA GOMEZ TAMARA 68,750 38,920 16,829 55,749 124,499
#£48274%%  NACHON NAVES LORENA 58,500 53,760 10,865 64,625 123,125
FLORA
#£40633%%  MOUZO SUAREZ JOSEFINA 60,000 57,120 5,935 63,055 123,055
#4%(0244*%% COTARELO  PEREZ ELENA 77,500 25,420 20,000 45,420 122,920
#£%3226%% MENDEZ PRIETO NEREA 57,500 50,960 14,065 65,025 122,525
#4%5016%* ALVAREZ ANDRES ROSA 56,250 57,998 8,205 66,203 122,453
#4£%5356%%  GOMEZ MAYO ELENA 77,500 24,360 20,000 44,360 121,860
##%4241%% RODRIGUEZ MENDEZ ISABEL 63,500 39,200 18,196 57,396 120,896
#+%()]193** DORESTE GONZALEZ ZAIRA MARIA 68,500 40,840 11,505 52,345 120,845
#4%09)25%% PEREZ QUESADA  AURORA 55,250 56,560 8,626 65,186 120,436
#+%4593*%% PARADELA  DEVIGO MARTA 74,500 32,480 12,181 44,661 119,161
#4x7083** ESCUDERO SANCHEZ  CRISTINA 59,000 50,400 9,757 60,157 119,157
#£48285%%  GARCIA PAZ RAQUEL 62,000 43,240 13,140 56,380 118,380
#4x4808%%  VALDES MENENDEZ SONIA 63,000 35,560 19,065 54,625 117,625
#£x3444*%% BARREIRA  SAA LORENA 59,500 49,931 8,155 58,086 117,586
##%4675%% FERNANDEZ REIGADA SONIA 62,250 41,440 13,651 55,091 117,341
TURNO LIBRE DISCAPACITADOS
AUTOBAREMO PUNTUACION
FASE )
DIN APELLIDO1 | APELLIDO2 | NOMBRE OPOSICION | EXPERIENCIA | FORMACION |TOTAL | TOTAL
i CARMEN
#£48468%*% ESPANA CORTES MARIA 76,000 63,280 10,549 73,829 149,829
#4%4)84%% COPPEN BARRIL AIDA 75,000 34,160 16210 50,370 125,370
#4%3321%% VELEZ PRIETO MARINA 52,250 53,760 13,750 67,510 119,760
MARIA
#4%()388%* ROMANO MORENO LUISA 55,250 44,100 20,000 64,100 119,350
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##%2715% VILLANUEVA PARDELLAS DIANA 64,500 19,600 16,138 35,738 100,238
#47488%% SUAREZ ALVAREZ  ANDREA 52,500 0,240 7,700 7,940 60,440
##%5425%% FERNANDEZ SUAREZ YESICA 59,000 0,000 0,000 0,000 59,000
#142240%% COSTAS PAREDES  BEATRIZ 58,750 0,000 0,000 0,000 58,750
##%]235%% GONZALEZ  PELAEZ RAUL 53,250 0,000 0.895 0,895 54,145
TURNO PROMOCION INTERNA
AUTOBAREMO PUNTUACION
FASE )
DIN APELLIDO1 | APELLIDO 2 NOMBRE | OPOSICION | EXPERIENCIA | FORMACION |TOTAL| TOTAL
CELESTINO
##%]567%%  BUENO RODRIGUEZ MANUEL 71,750 64,120 6,610 70,730 142,480
#%8354%%  GARCIA ALVAREZ ANA BELEN 64,500 55,860 12,829 68,689 133,189
#£%3068%*  GARCIA SUAREZ JORGE 81,000 42,700 8,585 51,285 132,285
MARIA
#%6614%%  FANJUL TORRE LAUDINA 64,000 59,220 8,694 67914 131,914
#£%0927%%  ALONSO JOSE PAULINO 70,000 46,480 14,280 60,760 130,760
#1%8482%* RODRIGUEZ SANTIAGO JOSE 72,250 51,240 2390 53,630 125,880
#155058%%  RICO GALLEGO FRANCISCA 66,750 50,260 2910 53,170 119,920
LUZ
#1%8577+%%  PADILLA GONZALEZ CARMEN 54,750 62,860 1378 64,238 118,988
##%5500%% CAMPILLO DE LA MADRID LUIS 58,750 55,440 4390 59,830 118,580
JOSE
#1%9760%* FERNANDEZ GARCIA PRUDENCIO 85,000 27,860 5303 33,163 118,163
##%0740%* FERREIRO  ESCRIBANO ELIAS 71,750 40,180 2,790 42,970 114,720
MARIA
#%6988%*  PEREZ SIERRA ANA 54,250 44,380 4,658 49,038 103,288

Contra las resoluciones y los actos de trdmite de este tribunal, si estos utltimos deciden directa o indirectamente

el fondo del asunto, determinan la imposibilidad de continuar el procedimiento, producen indefensién o

perjuicio irreparable a derechos e intereses legitimos, podra interponerse recurso de alzada ante la Direccién

Gerencia del Servicio de Salud del Principado de Asturias en el plazo de un mes.

Oviedo, a 3 de noviembre de 2020.

LA PRESIDENTA DEL TRIBUNAL,

/

Fdo.: Clara Isabel Otero Tuero.
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